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Dotyczy postepowania pn.:
Modernizacja i budowa systemdéw oswietlenia na terenie Gminy Biate Bfota — likwidacja szafek
oSwietleniowych

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

. W zwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcy do Zamawiajacego o wyjasnienie SWZ, dziatajac w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamdwien Publicznych (dalej zwana ustawa
Pzp), Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytania- zestaw 1

Pytanie 1

Prosze o odpowiedzZ na ponizsze pytania:

Projektowane sg stupy aluminiowe ROSA, a istniejace stupy na terenie gminy sg stalowe,
ocynkowane - czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie stupow stalowych?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie stupéw stalowych ocynkowanych.

Pytanie 2

"Projektowane oprawy zainstalowane beda na prefabrykowanych uchwytach montazowych na
wysiegnikach pojedynczych na nowoprojektowanych stupach odwietleniowych posadowionych
na prefabrykowanych fundamentach betonowych, ktére dostarczane bedg przez jednego
producenta, stanowigce komplet oswietleniowy" - to stwierdzenie jednoznacznie wskazuje na
producenta firme ROSA, czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupdw i opraw réznych
producentéw?

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupow i opraw réznych producentow.

Wykonawca zobowigzany bedzie do uzyskania akceptacji Zamawiajgcego na materiaty
wykoriczeniowe oraz urzgdzenia przeznaczone do wbudowania.

Pytanie 3

Projektowane sg stupy 7m + 1m wysiegnika - czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupow

8m bez koniecznosci podnoszenia wysokosci punktu swietlnego wysiegnikiem?
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Odpowiedz 3.

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupow o wysokosci h=8,0 m z nizszym wysiegnikiem o
max wysokosci h=0,1m dla zachowania wysokosci zawieszenia i lokalizacji oprawy
oswietleniowe;j.

Pytanie 4

Na terenie gminy funkcjonuje system sterowania odwietleniem APANET, czy w zakres
zamowienia wchodzi réwniez dostawa i montaz sterownikéw w nowych stupach czy tylko
oprawy majg mie¢ mozliwos¢ zastosowania istniejgcego systemu?

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, ze nowo budowane o$wietlenie powinno by¢ kompatybilne z istniejgca
infrastrukturg oswietleniowa.

Na terenie Gminy Biate Btota w wigkszosci istniejg oprawy typu LED — ,,DROGER ZEBRA” moc do
100 W (z mozliwoscig regulacji mocy) temperatury barwowa 4000K, skuteczno$é 140 Im/W)
sterowanie DALl —za pomocg sytemu APANET. Wobec czego w zakres zamowienia wchodzi
réwniez dostawa i montaz sterownikéw w stupach oswietleniowych, a oprawy oswietleniowe
maja by¢ wyposazone w zasilacze DALI.

Po stronie wykonawcy jest obowigzek wprowadzenia (dodania) nowych stanowisk
oswietleniowych do istniejgcego systemu.

Pytanie 5

"Demontaz istniejacych szafek zgodnie z rysunkiem E/2 - zatgcznik do arkuszy od 1/18 do 18/18
wraz z kablami, osprzetem i aparaturg zabezpieczajaco-tagczeniowa" - jaka likwidacje kabli ma na
mysli Zamawiajgcy? Czy nie nalezy wykona¢ potaczenia istniejgcych obwoddéw w miejscu
likwidowanych szaf, aby zachowac¢ ciggtos¢ obwoddw?

Odpowiedz 5.

Przed demontazem istniejacej szafki oswietleniowej nalezy unieczynnic¢ istniejgce obwody
oswietleniowe i wystapi¢ do Enea Operator o dopuszczenie do wykonania demontazu zasilania
szafki oswietleniowe;j.

Pytanie 6

Czy zabezpieczenia w szafach, do ktérych zostanie podtaczona instalacja oswietleniowa z
zasiggow szaf likwidowanych zostaty przeliczone pod wzgledem zwiekszonych obcigzen i
ochrony od porazen? Jezeli po wykonaniu pomiaréw po przebudowie instalacja nie bedzie

spetniata norm kto bedzie odpowiadat za zaistniatg sytuacje?
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Odpowiedz 6.

Obliczenia zostaty wykonane - projektant oswiadczyt, ze dokumentacja zostata opracowana
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

W przypadku zmiany materiatu na inny niz projektowany Wykonawca powinien dokonac
stosownych obliczen.

Przed przystapieniem do prac wykonawcy, inspektor nadzoru podejmie decyzje o zachowaniu
lub wymianie (dostosowaniu) zabezpieczenia obwoddw oswietlenia w istniejgcych szafkach do
ktorych bedg przytaczone nowe oswietlenie.

Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
Whyjasnienia tresci SWZ, stajg sie obowigzujace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie
przedmiotowego zamowienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz

stronie internetowej Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia SWZ.







